三重くまの森林組合

代表理事組合長　前 貞憲　殿

〒 －

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

口　（１口　5,000円）

円

（申込人調書）

1.所有森林の状況（熊野市、南牟婁郡内及びこれに隣接する森林）

面積 樹種 林齢

ha

ha

ha

ha

2.申込人に関する事項

受理日

入金日

承認日

組合長 専務理事 参事 所属長 係決裁

（　 ／　 ）

処
理
欄

令和　　年　　月　　日 組合員区分 正　・　准

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日 担当者

その他

申込み出資金額

※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴
力団員又は暴力団員でなくなった日から5年を経過しない者

森林の所在地 備考

電話番号 生年月日 職業

申込み出資口数

新規加入申込書

令和　　年　　月　　日

　わたくしは、今般貴組合の組合員に加入いたしたく下記の通り出資し、加入申し込みいた
します。

　また、暴力団員等（※）又は暴力団員等がその事業活動を支配する者に該当しないこと、
将来にわたっても該当しないことを確約します。

記